

## Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Položkový rozpočet

## Soupis prací objektu

Stavba: CD-Výměna ocelového poklopu v chodníku nad montážní jámou ul. na Bojišti 1452/5, Praha 2

Rozpočet:

Poř. číslo	Ppoid	MJ	Množství	Jednotková cena Kč bez DPH	
				Jednotková	Celkem
	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>178 382,00 Kč</b>
1	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU <i>litý asfalt: 0,48*2,0=0,98 [A]</i>	T	0,980	900,00 Kč	882,00 Kč
2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření stávajícího stavu- rohy poklopu zahrnuje přeměření demontovaného odvezeného stávajícího poklopu v místě výroby nového poklopu, původní poklop bude sloužit jako rozměrová předloha pro zpracování dílenské dokumentace nového poklopu zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Obsahuje RDS DIO, projednání schválení uzavírky s MD ČR, přechodné DZ pro zřízení a likvidaci uzavírky, vlastní zřízení uzavírky a zpětná likvidace, spotřební materiál potřebný ke zřízení uzavírky (např. žlutá samolepící folie)Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.	KPL	1,000	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
4	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ VTD obsahuje zpracování dílenské dokumentace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
5	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠŤE - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč. Poplatků za zábor zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
	<b>Zemní práce</b>				<b>18 528,00 Kč</b>
6	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,480	3 600,00 Kč	1 728,00 Kč

	Odstranění asfaltových ploch chodníku. Předpokládaná tl. 40 mm. Odstranění souvrství vozovky v š. 0,5 m podél obrubníku. Předpokládaná tl. 150 mm.				
	<i>chodník: 0,04*3,0*4,0</i>			0,48	
7	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH	M2	70,000	240,00 Kč	16 800,00 Kč
	Uvedení okolí do původního stavu.				
	<i>2*7,0*5,0=70.00 [A]</i>				
	Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.				
	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>572 176,00 Kč</b>
8	VÝROBA, DOPRAVA, OSAZENÍ KONSTR Z OCELI	T	2,033	272 000,00 Kč	552 976,00 Kč
	Ocelová konstrukce včetně protikorozní ochrany metalizací + vícevrstvé nátěry. Dodávka a montáž, vč. příslušných těžkých mechanizací				
	<i>2,033</i>				
9	ŠROUBOVACÍ VÁZACÍ BOD	KS	4,000	4 800,00 Kč	19 200,00 Kč
	<i>vázací bod - nosnost 2,5 t- 4x</i>				
	<b>Komunikace</b>				<b>6 960,00 Kč</b>
10	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z LITÉHO ASFALTU MA 8	M3	0,480	14 500,00 Kč	6 960,00 Kč
	Nové vrstvy chodníku tl. 30 mm.				
	<i>0,04*3,0*4,0=0,48 [A]</i>				
	<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>70 400,00 Kč</b>
11	OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA- s neprůhlednou folií	M2	32,000	2 200,00 Kč	70 400,00 Kč
	Nové oplocení KOLEM ŠACHTY pro zamezení přístupu. Sloupky vykázány zvlášť.				
	<i>2*(3,5+4,5)*2,0=32 [A]</i>				
	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>64 434,70 Kč</b>
12	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - Doprava a montáž	KUS	4,000	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč
13	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
14	ODDEL OPLOCENI S PODSTAVCI DRATENNE - DODAVKA A MONTAZ S PŘESUNEM	M	16,000	850,00 Kč	13 600,00 Kč
	Dočasné oplocení staveniště.				

	$2*(3,5+4,5)=16.00 [A]$				
15	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ Demontáž dočasného oplocení staveniště.	M	16,000	250,00 Kč	4 000,00 Kč
	$2*(3,5+4,5)=16.00 [A]$				
	Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ Předpokládaná doba výstavby 20 dní.	MDEN	320,000	35,00 Kč	11 200,00 Kč
	$20*2*(3,5+4,5)=320 [A]$				
	položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dní použití.				
17	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘ DO 800MM2	M	16,000	380,00 Kč	6 080,00 Kč
	<i>podél POKLOPU: <math>2*(3,0+4,0)=16.00 [A]</math></i>				
	položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
18	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	16,000	160,00 Kč	2 560,00 Kč
19	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - BEZ DOPRAVY	T	2,033	3 800,00 Kč	7 725,40 Kč
	<i>2,033 T</i>				
20	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA Odvoz vybouraného POKLOPU. Předpoklad 20 km.	tkm	60,990	70,00 Kč	4 269,30 Kč
	<i>2,033*30</i>				
	Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				

	<b>Zabezpečení zavážecí šachty</b>				42 000,00 Kč
21	ZABEZPEČOVACÍ PROVIZORNÍ POKLOP BĚHEM REALIZACE AKCE	KPL	1,000	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
	položka zahrnuje zhotovení provizorního poklopu, který bude sloužit jako zabezpečovací prvek před pádem do montážní šachty - tento poklop bude vyroben z dřevěného materiálu, dodávka včetně montáže, usazení, odklopení, demontáže a likvidace				
					16 000,00 Kč
22	Zajištění veškerých nutných revizí a zkoušek vyplývajících z platných norem a předpisů, předložení platných výstupních dokumentů z těchto zkoušek a revizí	KPL	1,000	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
<b>Celkem Kč bez DPH</b>					<b>968 880,70 Kč</b>